
 

 

 

1
 

 

 

 jede 19., 20. října 
 jede 26. – 28. října 

 

120/122/173 Lužná u Rakovníka – Hostivice – Praha   
Vlak Cyklohráček – odklon vlaku 

 

 
 

 

 

 
 














 jede 19., 20. října 
 jede 26. – 28. října 

 
Vážení cestující,  
 

z důvodu výluky traťové koleje mezi stanicemi Středokluky - Podlešín pojedou 
spoje 9780, 9781, 9782, 9783 „Cyklohráček“ 
 

ve dnech 19., 20., a 26. – 28. října 2019 po odklonové trase 
 
Ranní pár  Cyklohráčku jede z Prahy hlavního nádraží do Lužné u Rakovníka: 
z důvodu souběhu výluk ve dnech 26. – 28. října však jede odklonem 
přes stanici Praha-Smíchov, Rudnou u Prahy 
(neobslouží zastávky Smíchov-severní nástupiště, Cibulka, Zličín a 
Hostivice-Sadová!). 
 
 
 
 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 

České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Zjednodušený jízdní řád 
platný ve dnech 19. – 28. října 2019 

 

Vlaky „Cyklohráček“ Os 9780, Os 9781 






 173/122/120 Praha – Hostivice – Lužná u Rakovníka 
Vlak Cyklohráček – odklon vlaku 
  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   9780 



  9780 


  
 

  Ze stanice  .  .  

 Praha hl.n. P 
 
 
 
 
 


  9 02   9 02   
  Praha-Smíchov 120,121 0                                

 

              9 08   
  Praha-Smíchov 120,121 0                  9 13   

 Praha-Smíchov severní nástupiště 0           9 10             

 Praha-Cibulka 0          9 25             

 Praha-Zličín 0          9 38             

 Praha-Holyně 0 
 

                      9 22 
 Rudná u Prahy 1                      9 35 
 Hostivice-Sadová 1        9 43             

 Hostivice 1        9 45         9 46 
 Hostivice 1          9 47 

 
        9 54 

 Jeneč 1          9 55         9 59 
 Kladno 3        10 07       10 09 
 Kladno 3        10 15       10 15 
 Stochov 5        10 30        10 30 

 Lužná u Rakovníka 6     10 54     10 54 
  Do stanice      

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   9781 
       

  9781 
       

 

  Ze stanice      

  Lužná u Rakovníka 6   11 12   11 15  
 Stochov 5        11 39  11 39  
 Kladno 3        11 55  11 55  
 Kladno 3        11 57  11 57  
 Jeneč 1        12 10  12 10  
 Hostivice 1        12 13  12 13  
 Hostivice 1        12 15  12 25  
 Hostivice-Sadová 1        12 17               

  Rudná u Prahy 1                12 39  
  Praha-Holyně 0                                                       12 50  

 Praha-Zličín 0        12 23               
 Praha-Cibulka 0  12 30               
 Praha-Smíchov severní nástupiště 0  12 47               

  Praha-Smíchov 0                       12 58  

  Praha-Smíchov 0                                                         12 59  
  Praha hl.n. P     12 50     13 06  

  Do stanice      

Ve stanici Jeneč bude vždy zajištěn přestup na autobus 

náhradní dopravy ve směru Okoř, Slaný. 

Ve stanici Jeneč bude vždy zajištěn přestup z autobusu 

náhradní dopravy ze směru Slaný, Okoř. 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

2
 

 

 jede v a  

 jede pouze 26. října 

 

110/090 (Zlonice-) Slaný – Kralupy nad Vltavou – Praha 
Vlak Cyklohráček – odklon vlaku 

 

 
 

 

 

 
 




 
 
 
 

 jede v a  
 jede pouze 26. října 

 

Vážení cestující,  
 

z důvodu výluky traťové koleje mezi stanicemi Praha hl. n. – Praha-Jinonice a 
Středokluky – Podlešín pojedou spoje 9780, 9781, 9782, 9783 „Cyklohráček“ 
 

ve dnech 19., 20., a 26. – 28. října 2019 po odklonové trase 
 
Odpolední pár  Cyklohráčku jede z Prahy hlavního nádraží do Slaného, resp. 
Zlonice odklonem přes Libčice nad Vltavou a Kralupy nad Vltavou: 

- neobslouží zastávky Smíchov-severní nástupiště, Cibulka, Zličín a 
Hostivice-Sadová! 

- pro cestující v úseku Hostivice – Okoř – Koleč je zajištěna náhradní 
autobusová doprava ze stanice Hostivice 
(od vlaku R 1228, odjezd Praha Bubny-Vltavská ve 13:05) 

 

Spoje 9782 a 9783 v těchto dnech neobsluhují zastávky: Praha-Smíchov severní 
nástupiště, Praha-Cibulka, Praha-Zličín a Hostivice-Sadová.  
 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Zjednodušený jízdní řád 
platný ve dnech 19. – 28. října 2019 

 

Vlaky „Cyklohráček“ Os 9782, Os 9783 






 090/110 Praha – Kralupy nad Vltavou – Slaný (-Zlonice) 
Vlak Cyklohráček – odklon vlaku 
  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9782 



 409782 


 509782 


   

 

  Ze stanice  .  .  

 Praha hl.n. P 
 
 
 
 
 


   13 02      
 Praha-Holešovice 0      13 12    

 Praha-Podbaba B     13 16    

 Roztoky u Prahy 1     13 28    

 Libčice nad Vltavou 2     13 41    

  Kralupy nad Vltavou 3 
 

    13 48      
  Kralupy nad Vltavou 3     13 56      

 Zvoleněves 4     14 19    

 Podlešín 4    14 27   
45 

   

 Slaný 4    14 36    

 Slaný 4    14 41    

 Zlonice 5    14 54    

 Zlonice 5     15 03    15 15  

 Zlonice, Lisovice     15 08    15 18  

  Do stanice      

  SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  509783 
       

  609783 
       

9783 
       

 9783 
       

 

  Ze stanice      

 Zlonice, Lisovice    15 10    16 20    
  Zlonice 5    15 15    16 25    

 Zlonice 5      16 41   
 Slaný 4      16 53   
 Slaný 4     16 55   
 Podlešín 4         17 05   
 Zvoleněves 4         17 10   
 Kralupy nad Vltavou 3 
  

        17 25   
 Kralupy nad Vltavou 3 
 

        17 27   
 Libčice nad Vltavou 2   17 35   
 Roztoky u Prahy 1   17 47   
 Praha-Sedlec B   17 51   
 Praha-Podbaba B   17 55   
 Praha-Holešovice 0   18 00   

  Praha hl.n. P      18 09   

  Do stanice      

mailto:info@cd.cz

